关于组织结业重修考试的通知

各教学单位：

根据教学工作安排，现将本年度结业重修考试有关事项通知如下：

一、报名及考试安排

（一）报名对象

未超过最长学习年限（6年）的2019届、2020届和2021届结业学生。

（二）报名时间

2021年6月15日09:00至2021年6月18日09:00。

（三）报名方法

符合报名条件的学生登录学校教务系统http://jwgln.zsc.edu.cn/jsxsd/报名（操作方法见附件1）。

（四）注意事项

1、学生必须对照所在专业年级的《专业人才培养方案》的要求与个人学业成绩表，选择未完成的课程报名。如果未完成的课程没有在教务系统中供选择，请联系学院或教务处。
2、素质教育选修课程（公选课）不得选修已考核及格课程。

3、报名课程不得超过15门。如果有疑问可向所在学院办公室咨询。

4、学生届时参加重修及考试须符合疫情防控要求。
（五）缴费方式

微信缴费（操作方法见附件2）。缴费时间：6月18日15:00至6月21日09:00，逾期未缴费认定为学生放弃报名，将不能参加重修考试。

（六）辅导时间

2021年6月27日至7月3日。具体安排于6月25日发到各二级学院和学校教务处网页。

（七）考试时间

2021年7月5日至7月9日。具体安排将于7月2日前在学校教务处网页上公布，请及时查看。

二、教学单位工作安排

结业重修考试的出题、审题、监考、评卷等各个环节的工作，请严格按照《电子科技大学中山学院考试管理工作规范》执行。同时，请各教学单位注意做好以下工作：

（一）及时通知考生报考，并组织须回校参加考试的学生做好防疫工作。

（二）每门课程安排2学时的网上考前辅导。辅导的具体时间和地点安排，请于6月23日12:00前报教务处（辅导时间须安排在6月27日至7月3日）

（三）请及时组织相关老师完成出卷工作，并于6月28日9:00前将试卷报教务处。

（四）督促教师在考试结束3天内完成改卷和录入成绩的工作。

                                            教务处

二〇二一年六月八日

附件1

结业学生重修考试网上报名方法
1、 登录教务系统http://jwgln.zsc.edu.cn/jsxsd/，界面选择考试报名--结业重修报名，出现如下列表界面，点击报名后，课程出现在右边已报名即可将需要结业重修的课程报名。
界面中上半部分是非公选课程报名，限定报名15门课程；界面下半部分是公选课报名，限定报名4门课程。报名所有课程总数为15门，超出部分无法报名。
[image: image1.png]P20 HERAN | o RERRT

() LEMIME T TR s pumsve

Uiy ofBecioie Scince an Terokigyof Chi rongehn ntute

S WEE  PERE EREE RS
B #evwt &m > REE > SISEEIRE
e SRR <+ FEAEIRIERE
N T ommen owmme T gmen T YR e meme TR ppn T ER R R
= B = L 5% # e L B % @
i 1 ommRE 100000 2 T 4 s 1 pesze om0 pe TREM , 4 oz B
J ® = ® #
& R ? ERGSEESE 10101130 B wfw 35 ’z “i’;&;&” 10101240 2% wfw 4 s & ?:,
eEEE #® wE w
e . p— = =
AR 3 HETE(E 10104920 if# EWiFE 2 51 = 3 HET 10400160 4fE =2 & o
wumpES - —
o oy ® N o EEEE o m
—smaa 4 EED 10400260 4fE [ 6 = 4 WS T 10300950 4fE =18 5 545 & o
WELSIE per= ®
Lo o o SR 0w B
. . SR ®
6 MRSESRS 10090 BE o 3 09 ©
7 ORERE 10100340 i ﬂm FREY ’z

- NEREA

B s meme P genn ¥ g 0 REER RESS R MR 30 00 REN0 RE
= * # e
1 AR 10800320 L iﬂﬁ': 2 ’z
2 wE 10505820 iﬂﬁ': 2 ’z
HE&!‘I&&)@MZ& 10314130 2 iﬂﬁ': 2 ’z
4 THEsEY 10202730 L iﬂﬁ': 2 ’z
5 SEEERY 02000120 23 iﬂﬁ': 2 ’z

2、点击报名按钮，进行报名。点击取消按钮，取消报名。

[image: image2.png]f e

= Bt
AR

= B
EEEE
EEE

& AR
HEEHRE
AERE
EWBRRE
EEREESR

1201

L3I T OTR ys ppmsve

Uiy ofBecioie Scince an Terokigyof Chi rongehn ntute

£ BREE  BOES  REES
&m > REE > SISEEIRE
e
T mmsm mmms T geen T SRR E
= L B % &S
1 R 100000 2 o g g5 [0
® =
®
2 ERUBSTRESE 10101130 E
, ®
3 HETE(E 10104920 51 e 3
®
4 iy 10400260 4
=E :
WELSIE ®
o s “
. ®
6 BUEERSRSE 101033 w E
; ®
7 BERE 10104340 39 e
5% |
e mews T meen C mn
3 e
. EEE
1 i 10505820 434 2 1
s w 2 T
RS o BEE  E
2 VB) 10314130 2 e 2 = 2
- e EEE L ®
s TawEr 0o 2 RS 2 L
- . EEE
4 £2E 02090120 434 2
me w 2 T

R
WEEE  REES
fESEEE 10100740
HEBERT
10101240
EmA
=ET 10400160

BEAST 10300950

02081020 2%

SOEES 10800320 AN

Copyright (C) MPBEERIZERAMAT All Rights Reserved FHICP 8120100715

a3

e

FEEE

FEEE

®

®

B

% gm RBe L
B % &
2 =
2 =

RFAZTIEE

BT RS, SdE
A

‘Z‘ﬁfﬁ%ﬂﬁxq

附件2

结业学生缴交重修费方式及步骤
1： 微信扫描下方的二维码或者微信搜索 “电子科技大学中山学院财务处”，关注该微信公众号。

[image: image3.png]

2：电子科技大学中山学院财务处公众号右下方【个人信息】的菜单中，点击【绑定新用户】，输入身份证号或学生号，初始密码为身份证号后6位（若最后1位为X，请大写），点击【确定】按钮，绑定成功。
 3：进入公众号左下方【缴费信息】菜单中，选择 【待缴金额】勾选缴费项目直接点击去支付进入确认缴费信息后支付。